

LindhagaBladet *juni 2021*

Ordförande	Kaj Lautiainen	Axgatan 131	0733-829495
V ordförande	Kamran Khwaja	Axgatan 81	0704-039410
Kassör	Lena Roseke	Axgatan 17	
Sekreterare	Åsa Brundin	Rågkornsgatan 16	
Ledamot	Bruno Andersson	Axgatan 91	0769-410102
Ledamot	Kjell Udén	Rågkornsgatan 124	0702-126313
Ledamot	Johan Asterholm	Rågkornsgatan 28	0733-813454

Hemsida: <http://lindhaga1974.se> mailadress: lindhaga.samfallighetsforening@hotmail.se

Ur innehållet:

- * Vårens städdag
- * Filminspelning
- * Sappa TV
- * Papperskorg
- * Parkeringstillstånd
- * Elbilar/laddning
- * Lekplatser
- * Trädgårdscontainer
- * Planerat LSS boende
- * Grannsamverkan
- * Arbetsgrupper

Vårens städdag,

Tack till er som var med och bidrog. Vissa har hjälpt till annan dag i stället. Tack till er också. Tyvärr blev det ingen fika efteråt.

Filminspelning,

5 juli till ca 20 juli kommer **Nordisk film** spela in delar av filmen, Andra akten i Lindhaga. De filmar de två första dagarna kl10-21 och första utomhusscenerna filmas onsdag den 7e juli kl14:30-01:30. Resterande schema kommer vi maila ut.

Denna storfilm kommer gå på bio nästa år. Produktionen kommer låna radhuset axgatan 99 som ligger i nära anslutning till gula lekplatsen. Det mesta kommer spelas in i radhuset. En del scener kommer ske utomhus.

Styrelsen har bett om möjlighet för boende att kunna skicka intresseanmälan att få delta som statist.

Det kommer vara begränsad trafik i området och vi är överens med dem att inga av deras stora bussar får köra i området. De söker dispens att få stå på rågkornsgatan bredvid kyrkogården. Vissa av deras mindre fordon kommer få stå inom området i anslutning till parkeringsficka 4 och 5. En hel del boende är säkert bortresta och störningarna borde vara små.

Eventuella kostnader eller skador på våra gemensamma utrymmen ersätts av produktionsbolaget.

Lindhaga samfällighet

Här finns uppgifterna för att skicka in intresseanmälan att få vara med som statist:

Det ni behöver göra är att skriva ett mail med följande info:

- * Namn
- * Mobil och e-mailadress
- * Födelsedatum!
- * Adress
- * Nytagna tydliga bilder (hel och halvbild)

Skriv **Statist Grannar** i ämnesraden så hamnar ni på en priolista.

Att vara statist innebär i de flesta fall att man avsätter större delen av dagen för detta. Skriv gärna vilka veckor eller datum ni kan göra er tillgängliga. Ersättningen ligger på 400/kr dagen.

Mailet skickas till andraakten@feberasting.se "

Handling:

Evas liv är inte på topp. Hennes man har lämnat henne för den några år yngre grannen, hennes son verkar inte vilja bli lika ompysslad som när han bodde hemma och hon ska dessutom sluta sitt arbete som arbetsterapeut. Men ett samtal vänder på allt. Dramatens största manliga stjärna Harald Skoog har fått en stroke och behöver rehabilitering för att spela sitt livs roll; Cyrano de Bergerac. Det som från början är en arbetsinsats för att bota tristessen och rädslan för att vara ensam, blir i mötet med den självupptagne och näst intill folkilskne skådespelaren till något helt annat – en historia om varm vänskap, spirande livsglädje och ett hopp om att livet inte alls är på väg att ta slut. Faktum är att det kanske inte ens har börjat

Styrelsen ser väldigt positivt på detta att vårt fina område visas i en storfilm. Något spännande, annorlunda och speciellt som sker i Lindhaga.

Sappa TV,

Så gott som alla har fått sina boxar eller moduler. Aktiveras när det passar via Sappas kundtjänst. När man ringer kundtjänst så välj alternativ 1 (inte teknisk support). Om ni har en CA-modul så för bästa bild så ställer man in bio eller filmläge på sin tv. Frågor kring detta så maila oss eller kontakta ordförande.

Papperskorg,

Det skräpas ned en del runt våra fina lekplatser tyvärr. Styrelsen har i samråd med några boende beslutat att köpa in en papperskorg. Den kommer monteras på en stolpe vid gula lekplatsen. Den kommer tömmas regelbundet av boende. Vi kommer under året utvärdera detta test.

Lindhaga samfällighet

Parkeringstillstånd,

Alla nya parkeringskort är utdelade och i drift. Några få har fått endast ett kort. Lösgörs plats permanent för ett fordon i garaget och man kan påvisa detta så erhåller man ett andra kort. Styrelsen kommer följa belastning och situationen på parkeringsfickorna under året.

Vi måste även förtydliga vad som gäller med större husbilar/husvagnar. Utdrag från vårt infoblad som är uppdaterad april 2021 som finns på vår hemsida. Där finns regler för fordon och parkeringar:

Husbilar får enligt tidigare regler parkeras under kortare perioder 1 april-30 sep.

Vi har uppmärksammat att några ställer sina husvagnar/husbilar flera veckor i sträck. Ber er att minimera parkeringstiden inom vårt område.

Läser man på baksidan av parkeringskortet så står det att ett tillstånd egentligen bara gäller på en parkeringsruta. Vi har tillsammans med Mölndals Parkerings AB låtit det passera.

Styrelsen kommer till nästa föreningsstämma se över reglerna och förtydliga dem samt föreslå lämpliga åtgärder om det kan komma behövas.

Tack till er som respekterar reglerna och alltid ställer ett fordon i sitt garage.

Elbilar/laddning,

Om rådande situation tillåter så kommer styrelsen kalla till ett informations- och diskussionsmöte kring detta i höst. Vi går igenom alternativ och om möjligt beslutar om en handlingsplan gemensamt.

Lekplatser,

Våra uppskattade lekplatser kräver en hel del underhåll. Vi väntar in ett nytt tak samt hylla till lekhuset på gula lekplatsen. Vi ser ett behov av målning av lekplatserna. Styrelsen återkommer efter sommaren och vill gärna ha hjälp med detta.

Trädgårdscontainern,

Ber även samtliga att verkligen **klippa ned buskar, granar och träd** så att den blir välfylld när vi tömmer den. Dyrt och onödig miljöpåverkan att köra och tömma en container med mycket luft och mindre avfall. **JORD och STEN** är inte trädgårdsavfall. Det är också väldigt dyrt för oss.

Lindhaga samfällighet

Planerat LSS boende ovanför Lindhaga,

Styrelsen har sökt ansvarig för detta på Mölndalsbostäder för att stämma av och ge er information om vad som sker. Mölndalsbostäder är 100% ägt av Mölndals stad. I höst påbörjas arbetet med att ta fram en detaljplan. Detta tar 1 till 1,5år. Sedan kan olika instanser/aktörer/grannar yttra sig. Kommer inte bli något annat än envåningshus totalt yta som nyttjas är ca 600kvm. Byggnadstart kan ske tidigast 2023.

Grannsamverkan,

Nu under sommaren rekommenderar vi att man kan ta hjälp av sina grannar för att hålla koll, tömma brevlådan eller annat för att minska risk för ovälkomna besök.

<https://samverkanmotbrott.se/brottsforebyggande-tips-och-atgarder/>

En länk med lite användbara tips.

Arbetsgrupper,

Styrelsen kommer se över arbetsgrupper och fördelningen av arbetsuppgifter inför höstens städdag. Behövs anpassas till rådande förhållanden. Vi återkommer med information längre fram.

Styrelsen Lindhaga bostadsområde

Att komma ihåg:

Vattenmätare avläses 30 sep 2021. Halva årsavgiften, 5000kr samt vattenförbrukning betalas senast 31 oktober 2021.
--

Höstens städdag har vi lördag den 23 oktober klockan 09.30. Eventuell gemensam fika återkommer styrelsen om.
--

Lindhaga samfällighet

Lindhaga samfällighet

Lindhaga samfällighet